-ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

Општина  - Кавадарци

Тел: 043/ 410-958
E-mail : strasop@hotmail.com
ПОЛУГОДИШЕН
СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ
за работата на  училиштето на крајот на полугодие од  учебната 2020-2021 год.

                                                                                                                   Директор                         

                                                                                                           _________________
                                                                                                               Илинка Бакева
Општинско основно училиште

,,Страшо Пинџур,,- Кавадарци 
П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на бројот на учениците на крајот од  полугодие  
2020-2021 година
	Одделение
	Македонски јазиk 
	Албански  јазик
	Турски

јазик
	Српски

јазик
	Вкупно

	
	се
	женски
	се
	женски
	се
	женски
	се
	женски
	женски
	          се

	I
	59
	28
	
	
	
	
	
	
	28
	59
	

	II
	56
	22
	
	
	
	
	
	
	22
	56
	

	III
	59
	22
	
	
	
	
	
	
	22
	59
	

	IV
	67
	35
	
	
	
	
	
	
	35
	67
	

	V
	51
	19
	
	
	
	
	
	
	19
	51
	

	I-V
	292
	126
	
	
	
	
	
	
	126
	292

	VI
	70
	33
	
	
	
	
	
	
	33
	70
	

	VII
	58
	27
	
	
	
	
	
	
	27
	58
	

	VIII
	59
	39
	
	
	
	
	
	
	39
	59
	

	IX
	56
	26
	
	
	
	
	
	
	26
	56
	

	VI- IX
	243
	125
	
	
	
	
	
	
	125
	243

	I – IX
	535
	251
	
	
	
	
	
	
	251
	59


Општинско основно училиште ,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на вкупниот број  запишани ученици, во чисти паралелки и број на

паралелки на крајот од полугодие од  учебната 2020-2021 год. 
со настава на македонски јазик 
	Училиште
	Ученици и паралелки  по  одделенија

	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I-V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	VI-IX
	I-IX

	
	Пр.
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр.
	Уч.
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч
	Пр
	Уч

	ЦентралноI-IX
	2
	41
	2
	32
	2
	39
	2
	37
	2
	34
	10
	183
	2
	48
	2
	43
	2
	37
	2
	39
	8
	167
	18
	350

	Подрачно-ПОУ с. Дреново
I-IX
	1
	1
	1
	3
	1
	6
	1
	7
	1
	5
	5
	22
	1
	8
	1
	4
	1
	9
	1
	12
	4
	33
	9
	55

	Подрачно- ПОУ с.Возарци
I-IX
	1
	7
	1
	13
	1
	7
	1
	12
	1
	6
	5
	45
	1
	14
	1
	11
	1
	13
	1
	5
	4
	43
	9
	88

	Подрачно
с.Марена
I-V 
	1
	10
	1
	8
	1
	7
	1
	11
	1
	6
	5
	42
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	5
	42

	ПОП
	0
	0
	1
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	3
	6
	0
	1
	1
	6
	1
	3
	0
	0
	2
	10
	5
	16

	Вкупно
	5
	59
	6

	58
	6
	60
	8
	68
	6
	53
	28
	298
	4
	71
	5
	64
	5
	62
	4
	56
	18
	253
	46
	551


   ОСНОВНО  УЧИЛИШТЕ
,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На вкупниот број на наставен кадар на крајот од полугодие од учебната 2018-2019 год.
	Наставен кадар по наставни јазици
	Одделенска настава
	Предметна настава
	Вкупно

	
	Проф.
	Наст.
	Учит.
	Неоф.
Обр.
	СЕ
	Проф.
	Наст.
	Учит.
	Неоф.
Обр.
	СЕ
	

	Македонски
	31
	9
	/
	/
	40
	31
	3
	/
	/
	34
	74

	Албански
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Турски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Српски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно
	31
	9
	/
	/
	40
	31
	3
	/
	/
	34
	74


П  Р  Е  Г  Л  Е  Д

На раководниот  и стручниот  кадар на крајот од полугодие  од учебната 2020-2021 година
	Работно

место
	Завршено образование
	Вкупно

работен стаж
	Работно искуство како Директор,пом.и зам.Директор,педагог.
Психолог,социолог.

	
	ВСС
	ВСШ
	
	

	Директор
	1
	
	
	

	Зам.дирек.
	/
	
	
	

	Пом.директор
	1
	
	
	

	Педагог
	1
	
	
	

	психолог
	1
	
	
	

	дефектолог
	1
	
	
	

	социолог
	/
	
	/
	/


ОСНОВНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ

,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На  изостаноците на учениците на крајот од полугодие од учебната 

2020-2021 година
	Наставен

јазик
	Одд.

        Вид.
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	    IX
	СЕ

	Македонски

Јазик
	Оправдани
	221
	742
	787
	87
	372
	53
	/
	35
	101
	2398

	
	Неоправдани
	/
	/
	/
	/
	132
	/
	/
	6
	7
	145

	
	Се
	221
	742
	787
	87
	504
	53
	/
	41
	108
	2543

	Албански

Јазик
	Оправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Неоправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Се
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Турски

Јазик
	Оправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Неоправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Се
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Српски

јазик
	Оправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Неоправдани
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Се
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На испишани и неоценети ученици на крајот од  полугодие од учебната 2020-2021 година
	Наставен

Јазик
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX

	
	Вк
	ж
	Вк.
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк
	ж
	Вк.
	ж
	Вк.
	ж

	Македонски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	

	Албански
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Турски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Српски
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
На поведението  на  учениците на крајот од полугодие учебната 
2020-2021 година
	Одделение
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	СЕ

	Примерно
	59
	56
	59
	67
	51
	70
	58
	59
	56
	535

	Добро
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Незадоволително
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	//
	/
	/


Општинско основно  училиште ,,Страшо Пинџур,, - Кавадарци

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д
на  општиот успех на учениците  на крајот од почугодие од учебната 2020-2021 година во наставата на 
македонски  наставен   јазик
	Одделение
	ВКУПНО

УЧЕНИЦИ
	1
	2
	3
	4
	ВКУПНО
	1
	2
	3
	4
	Средна 

оценка

	
	
	Одлични
	Мн.добри
	Добри
	Доволни
	
	Со 1 слаба
	Со 2 слаби
	Со 3 слаби и повеќе
	Неоц.
	Опис.

Оцен.
	

	
	се
	ж
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	%
	Бр.
	Бр.
	

	I
	59
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II
	56
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	59
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	67
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	51
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I-V
	292
	126
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	70
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VII
	58
	27
	21
	1.80
	17
	1.17
	16
	0.83
	4
	0.14
	58
	3.95
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.95

	VIII
	59
	39
	22
	1.80
	18
	1.22
	13
	0.67
	6
	0.21
	59
	3.95
	
	
	
	
	
	
	
	
	   3.95

	IX
	56
	26
	25
	2.23
	14
	1,00
	11
	0.59
	6
	0.22
	56
	4.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.03

	VI-IX
	243
	125
	68
	5.00
	49
	3.39
	40
	2.09
	16
	0.57
	243
	3.98
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.98

	I-IX
	535
	251
	68
	5.00
	49
	3.39
	40
	2.09
	16
	0.57
	535
	3.98
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.98


